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
COMUNICATO
- ZONA PISTA – RIF. AL 1100 – ALLOGGIO AL 3° PIANO C.A. COMPOSTO 
DI INGRESSO, TINELLO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA DA LETTO E 
SERVIZIO; UN BALCONE E CANTINA RICHIESTA € 280,00 / MESE IPE NON 
COMUNICATO
- ZONA PIAZZA GENOVA RIF. AL 922 ALLOGGIO AL 1° PIANO C.A. COMPO-
STO DI INGRESSO AMPIO, CUCININO, TINELLO, SALONE DOPPIO, CAME-
RA DA LETTO, RIPOSTIGLIO E SERVIZIO. RICHIESTA € 400,00 POSSIBILITA’ 
DI BOX AUTO IPE NON COMUNICATO

- ZONA STAZIONE – RIF. AL1158- ALLOGGIO AL 3 PIANO S.A COMPOSTO DI IN-
GRESSO SUL CORRIDOIO, CUCINA, SOGGIORNO, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO E 
RIPOSTIGLIO. RICHIESTA € 300,00/MESE (IPE NON COMUNICATO
- ZONA STAZIONE IN CONDOMINIO PRESTIGIOSO ALLOGGIO COMPOSTO DI IN-
GRESSO, TINELLO, CUCININO, DUE CAMERE E SERVIZIO. RISC. SEMIAUTONOMO. 
RICHIESTA € 400,00 CONDOMINIO COMPRESO IPE NON COMUNICATO
- ZONA PIAZZA GENOVA – RIF. AL 1131 – ALLOGGIO AL 6° PIANO C.A. COMPOSTO 
DI INGRESSO, CUCINA, DUE CAMERE E SERVIZIO. RICHIESTA € 350,00 / MESE IPE 
NON COMUNICATO
- ZONA CITTADELLA – RIF. AL1209 – ALLOGGIO IN STABILE SIGNORILE AL 3° PIANO 
C.A. DI MQ.120 CIRCA COMPOSTO DI CUCINA, SALA, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI 
SERVIZI,BOX AUTO DOPPIO RICHIESTA € 600,00/ MESE IPE NON COMUNICATO
- – VALLE S. BARTOLOMEO – RIF. AL 1130- ALLOGGIO CON INGRESSO INDI-
PENDENTE AL PIANO TERRA CON RISC. AUTONOMO, COMPOSTO DA INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE E SERVIZIO BOX AUTO E POSTO AUTO IN 
CORTILE. RISCALDAMENTO AUTONOMO (IPE NON COMUNICATO ) RICH. €. 400,00 
CONDOMINIO COMPRESO
- SOLERO – RIF. AL1098 – ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO IN PIC-
COLA PALAZZINA SITO AL PIANO TERRA COMPOSTO DI INGRESSO SUL SALONE, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, SERVIZIO E BOX AUTO. RISC. AUTO-
NOMO. RICHIESTA € 400,00/MESE SPESE CONDOMINIO MINIME. (IPE NON 
COMUNICATO
- A POCHI KM DA ALESSANDRIA – VILLETTA A SCHIERA COMPOSTA DI P. SE-
MINT. TAVERNETTA E BOX AUTO; P. TERRA CUCINA, SALOTTO E SERVIZIO; 1° 
PIANO TRE CAMERE E SERVIZIO. GIARDINO ESCLUSIVO. LIBERA DA NOVEMBRE 
RICHIESTA € 750,00/MESE (IPE NON COMUNICATO

ALLOGGI ARREDATI
ZONA GALASSIA – MONOLOCALE ARREDATO A NUOVO CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. RICHIESTA E 300,00 / MESE IPE NON COMUNICATO
ZONA CRISTO – alloggio al 3° piano c.a. composto di ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, camera da letto molto grande, servizio, due balconi. Risc. autonomo. Ottime 
condizioni. RICHIESTA € 400,00 / MESE CONDOMINIO COMPRESO
ZONA CRISTO RIF. AA 1218 - ALLOGGIO AL 2° PIANO S.A. COMPOSTO DI INGRES-
SO, TINELLO, CUCININO, CAMERA SERVIZIO, BALCONE. RISC. AUTONOMO IPE NON 
COMUNICATO RICHIESTA € 400,00 / MESE ZONA OSPEDALE – RIF. AA1210 – AL-
LOGGIO AL PIANO TERRA COMPOSTO DI TINELLO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
SERVIZIO. RISC. AUTONOMO. RICHIESTA € 400,00 / MESE LIBERO AL 31/12/2012
 ZONA STAZIONE – RIF. AA944 – BILOCALE E SERVIZIO CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. RICHIESTA € 320,00 CONDOMINIO COMPRESO (IPE NON COMU-
NICATO
ASTUTI- RIF AA1037 – ALLOGGIO AL PIANO TERRA CON RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO COMPOSTO DI CUCINA, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO E BOX AUTO. RICHIE-
STA € 330,00 / MESE IPE NON COMUNICATO
 VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 531253 
338 9375857
335 5859945

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:
GIARDINETTO: BELLA CASA RISTRUTTURATA 
SU DUE LIVELLI PIU’ MANSARDA. CORTILE. BOX.
€ 138.000,00 VERA OCCASIONE !!!!!

MASIO: VILLETTA INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, 
DISPOSTA SU DUE LIVELLI, CON AMPIO GIARDINO IN 
BUONE CONDIZIONI COMPOSTA DA: P.T: BOX - AUTO-
RIMESSA, LOCALE AL GREZZO E LOCALE CALDAIA; 
P.1°: ALLOGGIO DI QUATTRO CAMERE, BAGNO E TER-
RAZZO. € 160.000,00 CLASSE ENERGETICA GPOS-
SIBILITA’ DI REALIZZARE ALLOGGIO AL P. TERRA

ZONA CENTRO: A) TRILOCALE DI MQ 70, COMPO-
STO DA: CUCINA, SALOTTO, CAMERA, BAGNO E TER-
RAZZO; B) TRILOCALE DI MQ 60, COMPOSTO DA: 
CUCINA, SALOTTO, CAMERA, BAGNO E TERRAZZO. 
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